为人民币 6,400 万元。

截至本报告期末，公司为大同富乔提供前述担保的担保余额（本金）为 12,231.51 万元，占公司最近一期经审计净资产

的比例为 82.60%。

4、公司已执行完毕的《重整计划》涉及相关偿债股票的划转进展情况

（1）公司前期重整情况概述

2020 年 9 月，深圳市中级人民法院（以下简称“深圳中院”）作出（2019）粤 03 破申 537号《民事裁定书》裁定受理

对公司重整的申请。2020 年 12 月，深圳中院作出了（2020）粤 03破 568 号之一号《民事裁定书》裁定批准《深圳市飞

马国际供应链股份有限公司重整计划》（以下简称“《重整计划》”）并终止公司重整程序，公司重整进入《重整计划》

执行阶段。根据《重整计划》的规定，公司于股权登记日 2020 年 12 月 29 日实施了资本公积金转增股本（不向原股东分

配），并于转增股份上市日 2020 年 12 月 30 日登记至管理人账户（深圳市飞马国际供应链股份有限公司破产企业财产处

置专用账户），其中：676,199,786 股用于向债权人抵偿债务。2021 年 11 月，深圳中院（2020）作出粤 03 破 568 号之

十三《民事裁定书》裁定确认公司重整计划已执行完毕并终结公司重整程序，公司回归正常发展轨道。

截至 2021年 12 月 31 日，管理人证券账户（深圳市飞马国际供应链股份有限公司破产企业财产处置专用账户）的股票余

额为 138,448,586 股。

（2）涉及相关偿债股票的划转进展

2022 年 4 月，就涉及子公司的部分担保债权，公司、大同富乔及债权人约定以《重整计划》中预留的部分专项偿债股票

向该债权人进行清偿，偿债股票划转过户后相应担保责任将随之解除。鉴于大同富乔为公司提供担保预计产生的债务已

在公司前期重整中预留了相应的偿债股票，且大同富乔在以前年度已根据相关情况计提了预计负债，不会对公司造成进

一步不利影响。

报告期内，管理人根据《重整计划》的规定以及经管理人审核并报深圳中院批准的部分债权，向有关债权人划转了相应

的偿债股票。截至本报告期末，管理人证券账户（深圳市飞马国际供应链股份有限公司破产企业财产处置专用账户）的

股票余额为 93,199,379 股。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

详见“十三、其他重大事项的说明”。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2022 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
2,372,393 0.09%   -587,698 -587,698 1,784,695 0.07%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
2,372,393 0.09%   -587,698 -587,698 1,784,695 0.07%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
2,372,393 0.09%   -587,698 -587,698 1,784,695 0.07%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
2,658,860,381 99.91%   587,698 587,698 2,659,448,079 99.93%

1、人民币普

通股
2,658,860,381 99.91%   587,698 587,698 2,659,448,079 99.93%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 2,661,232,774 100.00% 0 0 0 0 0 2,661,232,774 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

上述股份变动主要是高管（离任）锁定股部分解除限售所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2022 年半年度报告全文

28

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期解

除限售

股数

本期

增加

限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

曹杰 2,350,793 587,698  1,763,095 高管（离任）锁定股

每年初按上一年度最后一个交易日所持

股份总数的 25%计算其本年度可转让股

份额度。（注：原定任期至 2022 年 3 月

14 日，期满后半年内继续遵守高管持股

相关规定。）

洪嘉燕 12,000   12,000 高管（离任）锁定股

每年初按上一年度最后一个交易日所持

股份总数的 25%计算其本年度可转让股